
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 серпня 2018  
 
Про внесення змін до Переліку 
заходів на 2018 рік по реалізації 
Програми розвитку земельних 
відносин та раціонального 
використання й охорони земель 
міста Горішні Плавні на 2016-2018 
роки 
 

Керуючись Земельним кодексом України, Бюджетним кодексом України, 

Законом України «Про охорону земель», Постановою Верховної Ради 

Української РСР від 18 грудня 1990 року № 563-XII «Про земельну реформу», 

Розпорядженням Кабінету Міністрів України від 17 червня 2009 р. N 743-р 

«Про схвалення Концепції Державної цільової програми розвитку земельних 

відносин в Україні на період до 2020 року»,  на підставі ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №43 

від 13.08.2018р. ), постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

(протокол № 43 від 17.08.2018), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до Переліку заходів на 2018 рік по реалізації Програми 

розвитку земельних відносин та раціонального використання й охорони земель 

міста Горішні Плавні на 2016-2018 роки, викладені у додатку. 

 

 

 

 

Секретар міської ради   (підписано)   С.С. Дорота 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення 36 сесії  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

сьомого скликання 

21 серпня 2018 
 

Перелік заходів на 2018 рік 
по реалізації Програми розвитку земельних відносин та раціонального  

використання й охорони земель міста Горішні Плавні на 2016-2018 
роки 

 
 

№ 
 

Захід 

Розмір 
видатків 

на 
поточний 

рік 
(грн.) 

Внесено 
змін, +/- 

Всього 
видатків з 

урахуванням 
змін 

(грн.) 

1 

Виготовлення документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель 
(з формуванням земельних ділянок 
комунальної власності) та документації із 
землеустрою на земельні ділянки, на яких 
розміщені об'єднання співвласників 
багатоквартирного будинку та/або 
коригування меж земельних ділянок (за 
необхідності), в адміністративно-
територіальних межах м. Горішні Плавні 

230 000  + 30 000 260 000 

2 
Виконання тахеометричного знімання 
території масштабу 1:500 30 000  - 30 000 0 

3 
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки 5 000  0 5 000 

4 

Проект землеустрою щодо встановлення 
(зміни) меж адміністративно-
територіальних одиниць (встановлення 
межі міста)/виготовлення обмінного 
файлу 

200 000 0 200 000 

5 
Проект землеустрою щодо відведення 
земель заказника місцевого  значення 
«Лісові озера» 

100 000  0 100 000 

 Всього: 565 000 0 565 000 
 
 
 
 

Начальник управління архітектури і містобудування 
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області       (підписано)  Л.В. Кириченко 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


